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OSRAM ROUND VX80-WD LAMPA
ROBOCZA HALOGEN

Cena 290,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy LEDDL119-WD

Opis produktu
Przedmiot: Lampa robocza LED firmy OSRAM
Oferta dotyczy (ilość): 1 sztuki
Numer katalogowy: OSR LEDDL119-WD
Stan: Towar oryginalny, fabrycznie nowy i zapakowany

Informacje techniczne dotyczące LEDDL119-WD
Napięcie [V]: 12/24
Moc [W]: 7,5
Strumień świetlny [lumen]: 1150
Zasięg świetlny [metr]: 240
Temperatura barwowa [K]: 6000
Wysokość [mm]: 83,0
Szerokość [mm]: 82,0
Długość [mm]: 65,0
Masa produktu [gram]: 510,00
Trwałość [godz.]: do 5000
Normy: ECE R10, R112
Znaki stacji badawczych: E4 homologacja
Typ zabezpieczenia: IP67

Znacznie zwiększona widoczność na ciemnych drogach wiejskich, leśnych ścieżkach, poza utartymi szlakami, w terenie i na
drodze dzięki OSRAM LEDriving Round VX80-WD. 4 jasne, wysokiej jakości LED zapewniają zasięg aż do 240 metrów i
poprawia widoczność zarówno off-road, jak i na drogach publicznych. Nawet w słabych warunkach oświetlenia i ograniczonej
widoczności związanej z warunkami zewnętrznymi, lampy OSRAM LEDriving Round VX80-WD o temperaturze barwowej do 6
000K zapewniają światło porównywalne do światła dziennego. Dzięki strumieniowi świetlnemu 1150 lm, znakomitej optyce i
jednorodnej dystrybucji światła, lampy drogowe LED zapewniają lepszą widoczność na drodze dla kierowcy i innych
uczestników ruchu drogowego, co w konsekwencji zwiększa bezpieczeństwo na drodze i poza nią.

Niezależnie od tego, czy wykorzystywane na drodze, czy poza nią, światła cofania OSRAM Round VX80-WD imponują wysokimi
parametrami świetlnymi i długą trwałością aż do 5000h. Są odporne na wiele czynników środowiskowych, a dzięki
wykorzystaniu wysokiej jakości materiałów, takich jak oprawa odporna na temperatury z mocną soczewką z poliwęglanu, są
wytrzymałe i mocne. OSRAM LEDriving Round VX80-WD zostały przetestowane w naszym laboratorium symulacji
środowiskowej z certyfikatem DIN na odporność na ekstremalne czynniki zewnętrzne (wodę, kurz, wysokie i niskie
temperatury oraz wibracje) i uzyskały klasę ochrony IP67. Zintegrowany sterownik i system odprowadzania ciepła regulują
temperaturę lamp LED i przeciwdziałają przegrzaniu. Zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją zabezpiecza lampę w razie
nieprawidłowego podłączenia poprzez automatyczne wyłączenie LED. OSRAM LEDriving Round VX80-WD są efektownym
dodatkiem do pojazdów zarówno na drodze, jak i poza nią. Dodatkowa rejestracja nie jest wymagana przy montażu tych
homologowanych lamp drogowych LED2).

OSRAM LEDriving Round VX80-WD można mocować do samochodów osobowych, ciężarowych, maszyn rolniczych, pojazdów
użytkowych, pojazdów budowlanych, przyczep kempingowych, pojazdów terenowych i quadów 2). Lampa drogowa OSRAM
LEDriving Round VX80-WD ma wszechstronne zastosowania i jest elastyczna w użyciu.
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